

Z Różnych Stron Stanu Wisconsin

Śmiertelne Wypadki

KENOSHA. — W kolizji samochodowej na drodze US 45 w powiecie Kenosha zabit został Richard Christie, lat 15, z Chicago. Samochód, w którym on był pasażerem, zderzył się z innym autem w odległości 15 mil na zachód stąd.

RACINE. — W Karambolu trzech samochodów na drodze US 41, w powiecie Racine, śmiertelnie poniósł Fred Koser, lat 52, ze Sturtevant. Wypadek wydarzył się w szwili, gdy kierowca skręcał z drogi na wjazd do swego podwórza.

WAUSAU. — Lawrence J. Lepsh, lat 16, z Waupun, zmarł we wtorek rano z obrażeń doznanych, gdy motocykl jego wypadł spod kontroli na drodze 151, dziewięć mil na wschód od Waupun.

Kradzież \$1,600

BLUE MOUNDS. — Władze powiatowe weszły tu do dochodzenia w sprawie zniknięcia około \$1,600 w drobnych monetach ze studni tyczeń w pieczarze Cave of the Mounds. Złodziej wybrał pieniądze ze szafki w poniedziałek nad ranem, dostawczy się przypuszczalnie do piekarni przez skład pamiętek 25 mil na zachód stąd. Jest to już trzecia wpięć lat kradzież ofiar składanych na cele dobroczynne.

Śmierć Farmera

BERLIN. — Elmer Verch, lat 51 liczący farmer z Berlin, zabity został onegdaj, gdy przejechała go własna maszyna do młócenia zboża. Verch przeprowadził młótkarnię z jednego pola na drugie, gdy odczepiła ona się od traktora, uderzyła w traktor zwalając go na ziemię pod kół.

Pożar Na Farmie

SURIN. — Powstały z przyczyn niezbadanych pożar, przyszkodził podmuhami wiatru, zniszczył trzy budynki i uśmiercił kilka sztuk bydła na farmie Adolpha G. Fischer, wyrządzając szkodę obliczaną na około \$30,000. Strażakom udało się ocalić dom mieszkalny farmera.

DEPORTACJA RODZINY

NEW YORK, N. Y. — Uchodźca węgierski Oymia Paktorovich zostanie wraz z żoną, dwiema córkami i ciotką, żony deportowany do Austrii, ponieważ okazało się, że nie brał on udziału w ostatniej rewolucji węgierskiej, — natomiast był czynnym komunistą i służył jako kapitan w armii węgierskiej i armii sowieckiej. Działalności dywersyjnej po przybyciu do USA nie odwołano mu.

ODRZUCONY PROTEST

BONN, Niemcy. — Zachodnie Niemcy odrzuciły protest sowiecki przeciw układowi z Danią o wspólnej obronie Bałtyku.

WNUCZKA PANA LUDWIKA FONSA STANEŁA NA SŁUBNYM KOBIERCU



(Courtesy Milwaukee Journal)

W minioną sobotę odbył się w kościele Niepokalanego Poczęcia słuź panny Nancy Fons, córki śp. Leonarda Fonsa i wnuczki p. Ludwika Fonsa z p. Nicholas A. Conforti, studentem z kolegium medycznego New York. Ukończył on uniwersytet Georgetown w Waszyngtonie. Rodzice jego mie-

szkają w Elizabeth, N. J. Panna młoda ukończyła uniwersytet Marquette. Matką jej mieszka przy S. 35 ul., pod nr. 8410. Przyjęcie zostało urządzone w Klubie Elks. Nowożeńcy udali się w podróż poślubną do Bermudy. Mieszkać będą w Bergenfield, N. J. (R)

Wrażenia Amerykanina z Festiwalu w Moskwie

NEW YORK, N. Y. — George S. Abrams, lat 26, graduate prawa na Uniwersytecie Harvard, który powrócił z festiwalu młodzieżowego w Moskwie, oświadczył, że "Rosjanie są pod wpływem ostrej indoktrynacji komunistycznej i żyją w próżni, stworzonej przez komunistyczny rząd".

Przez krótkie pobycie w krajach skandynawskich Abrams wyładował na lotnisku Idlewild ważąc o 20 funtów mniej, niż kiedy udawał się na festiwal.

Abrams mówi, że roszyście gospodarze poczęli na niego nieprzychylnie patrzeć, od czasu kiedy wygościł on przemówienie pod mauzoleum Lenina na Czerwonym Placu. Przemówienie to powtórzył on kilkakrotnie, a słuchało go nieraz do 1,500 Rosjan. Mowy jego były tłumaczone przez przyzwoitego tłumacza, a zawierały odczytane wyjątki z raportu Narodów Zjednoczonych o brutalności sowieckiej na Węgrzech. Abrams odpowiadał na liczne pytania, które odnoszły się do Stanów Zjednoczonych.

Później Abrams począł doznawać pewnych sztykan z strony władz sowieckich, które zaczęły go śledzić. Poza tym wstrzymały mu o trzy dni wzię wyjazdowa.

Zwraca on uwagę na to, że społeczeństwo jest oddzielone od rządu, czego najlepszym dowodem były liczne pytania o życie w Ameryce.

Loy Henderson Konferuje Na Środkowym - Wschodzie

KONSTANTYNOPOL, Turcja. — Loy Henderson, przedstawiciel Departamentu Stanu U.S.A., odbył tu konferencję z Husseinem, królem Jordani, a jak słychać również z Faisalem, królem Iraku, w sprawie problemu Syrii.

Później Henderson konferował podczas obiadu z prezydentem Bawar, premierem Menderes i ministrami Zorlu i Polatkan.

Tymczasem prezydent Syrii, Shukri Kuwalty, powrócił do Egiptu z korespondentami z Libanu oświadczył, że Syrii zagroziłby raczej syjonizm, a nie komunizm, a trzyma się ona polityki niewiązanej się ani z komunizmem, ani z kapitalizmem.

Gen. Bizri podczas wywiadu z korespondentami z Libanu oświadczył, że Syrii zagroziłby raczej syjonizm, a nie komunizm, a trzyma się ona polityki niewiązanej się ani z komunizmem, ani z kapitalizmem.

Liczba Polaków Zbiegłych z "Batorego" Wzrosła Do 45 Osób

KOPENHAGA, Dania. — Jak ujawniły policyjne władze w stolicy Danii liczba turystów polskich, którzy po zejściu z "Batorego" nie wrócili później na pokład i zgłosili się z prośbą o udzielenie im azylu — wzrosła już do 45 osób.

"Batory" zawinął do portu w Kopenhagie w ostatnią środę, przywożąc zbiorową wycieczkę obejmującą 770 turystów z Polski. Miała ona zatrzymać się w Danii dwa dni i zgodnie z rozkładem okręt odeszł w piątek rano do Gdyni. Okazało się wówczas, że kilkudziesięciu turystów wykorzystano wycieczkę do wydosztania się z Polski na zachód. Po odplynięciu "Batorego" zwrócili się oni kolejno do policji duńskiej prosząc o udzielenie azylu. Nowi uchodźcy którzy rekrutują się z różnych stron Polski podali, że przed wyjazdem z Gdyni nie było prawie żadnej kontroli poza pobieżnym przejrzaniem paszportów, które w momencie zejścia na ląd w Danii zatrzymane zostały przez kapitana okrętu. Ani w czasie podróży, ani w chwili opuszczania statku nie było żadnej kontroli policji politycznej. Uczestnicy wycieczki nie mieli także żad-

nych trudności w uzyskaniu wizy wyjazdowych z Polski. Ta masowość ucieczki z Polski rzuciła najlepsze światło na warunki jakie panują nadal w Polsce i które podsuwają Polakom coraz to nowe pomysły wydosztania się na wolny świat.

Gen. Bizri podczas wywiadu z korespondentami z Libanu oświadczył, że Syrii zagroziłby raczej syjonizm, a nie komunizm, a trzyma się ona polityki niewiązanej się ani z komunizmem, ani z kapitalizmem.

Gen. Bizri podczas wywiadu z korespondentami z Libanu oświadczył, że Syrii zagroziłby raczej syjonizm, a nie komunizm, a trzyma się ona polityki niewiązanej się ani z komunizmem, ani z kapitalizmem.

DO CZŁONKÓW PLAC. SWAP I KORPUSÓW POMOCNICZYCH

Członkowie Placówek 3, 94 i 149 S.W.A.P., oraz członkinie Placówek — Macierzyste, 94 i 149 Korpusu Pomocniczego, proszeni są o przybycie w niedzielę 1 września o godzinie 10 rano przed kwatery Posterunku Woodrow Wilson, pn. 977 W. Lincoln ave., celem wzięcia udziału w paradzie na nabożeństwo Sejmikowe P.L.W.A. w kościele św. Jana Kantego.

Uprasza się o liczne przybycie — weteranów w mundurach lub czapkach organizacyjnych, a panie w pelerynkach i czapkach. Prosimy stawiać się na uroczystość ze sztandarami. Cześć!

JOZEF TYCZKOWSKI, komendant stanowy.
WACŁAW SIKORSKI, adiutant stanowy.
KLARA FELENIĄK, przezska stanowa, (31)

Nixon Apeluje o Pomoc Zagranicy

WASHINGTON, D. C. — Wiceprezydent Richard M. Nixon oświadczył, że niebezpieczeństwo wojny zwiększy się, o ile Kongres nie uchwali namalanych funduszy na pomoc dla zagranicy.

Nixon powiedział, że w pewnych warunkach pieniądze przydzielone przez US na pomoc krajów zamorskich są może nawet ważniejsze, aniżeli fundusze uchwalone na obronę.

Senate Appropriations Committee ma głosować w sprawie ustawy o pomocy dla zagranicy, którą Izba Reprezentantów obniżyła o 862 miliony. Senat ma podobno przywrócić większą część obciętej sumy, ale nie wszystko.

Sen. Richard B. Russell, demokrata z Ga., powiedział, że będzie głosował "za możliwość najmniejszą sumą", w ustawie o pomocy dla zagranicy.

Nixon wezwał usłynie o pomocy całego programu pomocy w wywiadzie z sen. Arturem V. Watkinsem, rep. z Utah. Powiedział on, że wolny świat "jest obecnie silniejszy, aniżeli kiedykolwiek był po zakończeniu II wojny światowej", na skutek programu pomocy dla zagranicy.

Izba Reprezentantów uchwaliła na ten program \$2,524,000,000. Wiceprezydent Eisenhower wezwał o przywrócenie "każdego centa" z \$3,386,000,000, aprobowanych przez Kongres jako ostateczną sumę pomocy, z początkiem tego miesiąca.

MILION KOBIEC

PRACUJE DLA U. S.

WASHINGTON, D. C. — Panna Bertha Adkins, asystentka przewodniczącego republikkańskiego komitetu narodowego podała do wiadomości, że prawie milion kobiet pracuje dla rządu.

Twierdzi ona, że fama, która głosi, że kobiety nie są tak zdolne jak mężczyźni nie jest prawdą. Kobiety pracują często daleko wydatniej niż mężczyźni. Kobiety są bardzo praktyczne — mówi panna Adkins i tak jak budowały przemysł prywatny, mają takie same zalewy i na stanowiskach rządowych.

Męskie Wieczorowe Ubrania DO WYNAJECIA NAJNIŻSZE CENY
Możesz posiadać 10,000 sztuk do wyboru
BANNER PANTS CO.
1013 Na. 3cia Ulica
Skład otwarty dzienne od 9:30 do 8:30, w Czwartki od 9:00 do 8:00

Zewnętrznie zastosowane witaminy w naszej specjalnej

KADOW'S VITAMIN A-D-F GOJĄCEJ MAŚCI

Możą wzmocnić normalny gojry proces — Wysypkę pieluszkową irytującą wywrzoty. Popalenie, oparzenia. Cieknię rany, słabo gojące się rany. Irytujące ukąszenia owadów. Na suchą skórę Eczema, Acne, Occupational Dermatitis zewnętrznie, spowodowane brakiem witamin.

Zapobiegnijcie się o KADOW'S VITAMIN A-D-F Gojąca Maść Specjalnie preparowana przez farmaceutę Bernarda Dziedzic.

Cena \$1.50 za Mały Stolek.
\$2.75 za Wielki Stolek.
Przez Pocztę 25c extra.

KADOW'S DRUG STORE
1950 W. Mitchell Ulica
Milwaukee 4, Wisconsin

Aluminum Siding & Roofing

Pozwólcie nam upekiężyć wasz dom z aluminium siding. Nie potrubiecie martwić się z niadowaniem — Insulacje wasz dom — utrzymuje go ciepłym w zimie — chłodnym w lecie.



Telefonicznie działają po bezpłatne obliczenie.

Dorszynski Bros.
SP. 4-1630

Gdzie składacie swe oszczędności robi wielką różnicę i tu jest przyczyna

Doświadczone kierownictwo spółki Oszczed. Pożycz. dopinuje tego, że wasze pieniądze są ulokowane bezpiecznie i rozsądnie, tak, że przyniosą wam dobry zysk.

Każde konto jest zabezpieczone do \$10,000 przez Federal Savings & Loan Corp., agencję Federalnego Rządu Stanów Zjednoczonych.

Szczodra dywidenda wypłacana dwa razy do roku

Mitchell St. Savings & Loan Assn.
1605 W. Mitchell Ulica. Mitchell 5-5962
JESTEŚMY W STANIE STARAĆ SIĘ O DOBRE POŻYCZKI

Niektóre Recepty Nie Mogą Być Ponownie Wypełnione

Czy niepokoiście się gdy aptekarz odmawia ponownego wypełnienia recepty bez zbadania lub otrzymania polecenia od przepisującego receptę lekarza?

Jeżeli tak, to radzimy wam przeczytać to ogłoszenie. Pewne gatunki leków są uważane przez władze lekarskie, aptekarskie jako środki do pielęgnowania publicznego zdrowia i są używane jako bardzo szkodliwe i niebezpieczne gdy używane nieogłędnie.

Przeło, aptekarz jest odpowiedzialny według prawa do wydawania takich leków tylko za poradę praktykującego lekarza. Przypisujemy nam rację że nie może być żadnej niedokładności w naszej stronie która dotyczy waszego zdrowia.

M. T. MACKOWSKI PHARMACY
1519 W. Lincoln Avenue

Trzeba oszczędzać aby zabezpieczyć się na przyszłość. Płacimy wysoki procent na oszczędnościach.

3%

Rozpocznijcie Konto Dzisiaj

Usługa Bankowa bez przerwy od 9ej rano do 8ej wieczorem w piątki.

Dogodne i zręczne municipalne parkowanie blisko banku.

MITCHELL STREET STATE BANK
W. Mitchell Ulica przy So. 11ej
Założony w roku 1907
Member Federal Deposit Insurance Corporation

ARBUZY 49c
(Watermelons) Każdy

PATTI BROS. SUPER MARKETS
2 SKŁADY:
1300 W. Lincoln Avenue Evergreen 3-1050
1202 W. Lincoln Avenue ORchard 2-8779
Odezwijmy Zamówienia w Bismie od \$3.00 i Wyżej

KURYER POLSKI
Wydawany Codziennie Oprócz Niedzieli
SPÓŁKA WYDAWNICZA KURYERA

KURYER POLSKI
Dzienny Kuryer SUNDAY
KURYER PUBLISHING COMPANY

Dzielnica Wykonnawcza
Wice-Prezesa
Prezesa

PRENUMERATA
Wielkoczasowe Wydanie
Przeznaczone Tylko dla Miłkowców i Okolicy

Table with 2 columns: WYDANIE PORANNIE, WYDANIE W KANADZIE. Rows include monthly, quarterly, and annual rates for various regions.

RATES
BY QUARTER AND BY YEAR
MAIL EDITOR
IN UNITED STATES, IN CANADA

TELEFONY
Old Post Office Building
Mława, Redakcja, etc.

Wskazanie list adresowanych na:
KURYER POLSKI

RPZAD POLSKI W LOND-
DYNIE O MOWIE
KONGR. REECE'CA

(Opublikowane w Information Bulletin
of the Polish Government in Exile)

Jest niepodważalną szerszą żądzę się
długim przemówieniem kongresmanta
B. Carroll Reece'a.

Błędy i przekształcenia propagandy
niemieckiej były tyle razy zbliżane,
iz tylko ci, którzy nie chcą zwać praw-

1) Druga wojna światowa stała się
możliwą przez zawarcie w r. 1939 u-
mowy, pomiędzy Hitlerem a Stalinem,

2) Ponadto, Niemcy w czasie tej
wojny przesiedlili około półtora milio-

na Polaków do Niemiec na przymo-
sowe roboty, a około 300,000 polskich
dzieci wywieźli do Niemiec, aby je
tam zgermanizować.

3) Prezydent Stanów Zjednoczonych
i premier W. Brytanii zgodzili się w
Tehranie i Jaltie na oddanie połowy

4) Prezydent Roosevelt w swojej
rozmowie z Anthony Eden'em już w
marcu 1943 r. powiedział, że "powin-

5) Winston Churchill po swoim po-
wrocie z konferencji teherańskiej po-
stał w zdziwieniu polakami w Londynie

6) Brytyjska Labor Party zgodziła
się na wysiedlenie Niemców z terenów
odzyskanych przez Polskę

7) Dnia 17 listopada 1944 prezydent
Roosevelt napisał do ówczesnego pol-
skiego premiera: "Jeżeli Polski Rząd

PRZESIEDLENIE NIEMCÓW POD
ROZWAGĘ 3-CH RZĄDÓW

8) W Poczdamie uchwalono: "trzy
rządy rozważywszy zagadnienie (prze-

siedlenia ludności niemieckiej) we
wszystkich jego aspektach, uznają, że
przesiedlenie do Niemiec ludności ni-

9) Również na konferencji poz-
damskiej zostało ustalone przez dele-
gację amerykańską, że większość Niem-

10) Po wojnie, około 8 milionów Po-
łaków zostało, z terytoriów polskich
odstępionych przez Stany Zjedn.

Z faktów wyżej przedstawionych
wynika jasno, że przesiedlenie ni-

Obecnie p. Reece oskarża Polaków o
to, głównie dlatego, że uważa, iż "Dr.

Kto będzie następnym "starym i
zaufania godnym przyjacielem" Sta-
now Zjednoczonych i jakiego dalsze

Mimo wszystko, spodziewamy się, że
przemówienie p. Reece'a w kongresie

wypadkach ślina kawa lub za-
jej część wleśnie przelamaniu,
a reszta zaś trzyma się w
sposób normalny.

Moga się wydarzyć różne
złamania kości. Po pierwsze,
złamaniu może ulec tylko sama
kość. Drugie, zdarza się

Dave Beck i James Hoffa Omawiają Sprawy



Dave Beck, prezydent unii "Teamsters" w czasie przy-
jacielskiej pogawędki z James Hoffa (z lewej) omawiają
sprawę kierownictwa unii.

Pomóżcie Rodakom w Polsce!
Wyslijcie Dziś Donację na Adres:
RADA POLONI
1200 N. Ashland Ave., Chicago 22, Ill.

"ABENDPOST" GANI KANCLERZA

Berlin, rok 1944 - 20-go
kwietnia, w rocznicę urodzin
Hitlera, na ruinach zombor-

Do obchodzi dziś kongres-
manów amerykańskich sprawa
— już dwanaście lat wtecz —

Dziś, po upływie siedemna-
stu lat, trzeba stwierdzić, iż
za pieniądze podatników a-

Dnia 16 maja br. w sali
izby reprezentantów w Wa-
shingtonie, rozkrzyżowała się

CO INNI PISZA
BRĄK CEGŁY W KRAJU

O tym dziwnym i trud-
nym do zrozumienia braku
mówi już i adwiliwe "Tygodnik

Cegła w Polsce rzadkość i
skarb prawdziwy, cegielni brak,
nie ma i nie będzie. Poszuki-

Jest jeden sposób na o-
trzymanie cegły: rozbierać
jedne domy z ich cegły bud-

Reps. Victor Anfuoso, re-
printed in the Congressional
Record an editorial of the

"I believe this letter is
most interesting since it
speaks the mind of most

The letter follows:
Dear Mr. President: We
learn that you have sent an

nili do upadłego mimo zapew-
nień dawanych światu przez
ich przedstawicieli.

Jeżeli sobie przypomnimy,
że Niemcy rozpoczynając każ-
dą napastniczą wojnę, krzy-

A Niemcy były zawsze na-
padane. W 1863 przez małą
Danię; w 1914 przez małą

Kanceler Adenauer zapew-
nił również ustawodawców a-
merykańskich, że Niemcy nie

Widocznie prawda utonąła
w głębinach oceanu Atlanty-
cznego i dlatego Niemcy za-

Nie sięgamy daleko w
przeszłość. Ostatnie 75-lecie
daje nam w bilansie pięć woj-

Czy to także produkt propa-
gandy brytyjskiej? Mniech re-
dakcja "Abendpostu" nie de-

Kanceler Adenauer przemawia-
jąc do senatorów i kongres-
mendantów amerykańskich i

THE VOICE OF AMERICA

Excerpts from editorials in American newspapers
compiled and edited by the Polish
American Congress

POLES PROTEST

and benevolence as your per-
sonal generous support of
American assistance to the

Not a government but a
regime, a Communist regime
that is hated by the Poles
abroad and by us here. You

SZLACHTNE ZDROWIE...
NIKT SIĘ NIE DOWIE, JAKO SMAKUJESZ,
AZ SIĘ ZEPSUJESZ

CO ROBIĆ W RAZIE ZŁAMANIA KOŚCI
Najgorzej rzeczą ze złama-
nia kości jest to, iż zdarza
się nagle, niespodziewanie,

KURYER POLSKI
TELEPHONE Broadway-6-1873
Office: 536 W. Juneau Ave

Wypożyczamy Pieniądze na Pierwsze Hipoteki
Niskie Raty
Frank J. Gapiński
1416 W. Lincoln Avenue

Tad. F. Wasielewski ADWOKAT
Biuro: 726 W. Mitchell Ulica
Tel. Mitchell 5-3264

WITKOWIAK FURNAL HOME
1656 So. 5-1a Ulca
Tel. Mitchell 5-2467

Kutis Soccer Club z St. Louis Gra w Milwaukee w "Święto Pracy"
Klub Kutis, jest wielokrotnym mistrzem Ameryki i ma w swoim składzie kilku mistrzów, którzy reprezentowali Stany Zjednoczone w igrzyskach olimpijskich w Finlandii i w Australii.

POST, WILSONA I PANIE PROSZENI SĄ NA WYMARSZ
Członkowie Posterunku Woodrow Wilson (właściciel Oddziału Cwieczbny), członkinie Oddziału Pomocniczego Nr. 11 i Oddział Matek Złotej Gwiazdy, proszeni są o wystąpienie w paradzie i wzięcie udziału w nabożeństwie Sejmiku Stanowego Polokiego Legionu Weteranów Amerykańskich w niedzielę rano dnia 1 września.

NA SPRZEDAŻ
DOM STOLOWNICZY
NATIONAL AVENUE,
BLISKO SO. 27-23
8 pojedynczych pokoi sypialnych, wszystkie umebelwane, plus mieszkanie umebelwane, plus mieszkanie dla właściciela. Budynki i wyekwipowanie w A-1 stanie. Ten sam właściciel od 25 lat.

D-H Chimney Service
Czystać Kominy, Budynki i Reperujemy Furnace
ROILERS VACUUMED
Pokrywamy Dachy i Naprawiamy
3231 S. 15th Pl. OR. 2-3477

LEKARZE
DR. N. J. NOE DENTYSTA
505-A West Mitchell Ulca
Tel. Orchard 2-7120

WOJCIECZAK-WORDEN FURNAL HOME
1601 W. Lincoln Avenue
Mitchell 5-1199

WENTON MONUMENT CO.
3553 South 13-1a Ulca
Tel. Sheridan 4-3834
Najstarsza Polska firma Pomników i Nagrobków w Milwaukee.
Załadz otwarty co dzień do 8ej wieczorem. W niedzielę do 4ej popoł.

Zbiórka o godzinie 10 przed kwaterą Posterunku Wilsona pn. 977 W. Lincoln ave.
Na uroczystości te prosimy stawić się licznie, punktualnie i w mundurach, lub czapkach organizacyjnych, ze sztandarami. Cześć!

DO WYNAJĘCIA
8 górne pokoje do wynajęcia. 1658 S. Muskego avenue. Tel. LI. 9-5195. (31)

ADWOKACI
Bernard J. Adamkiewicz
Biuro: 1732 So. 11ta Ulca

EDM. FENNIG I SYN
Prowadzony przez panią Fennig i syna Arthura
PRZEDSIĘBIORCY
POGRZEBOWI
2906 South 9th Place
LICENCJOWANI BALSAMISCI

Centarż Polsko Narodowy
jest miejscem gdzie chodzić się mogą wszyscy Polacy, bez różnicy wyznania i narodowości.
Wanda Głódowska, prezeska, Franciszka Dmoch, sekretarka.

Polski Legion Wet. Am. Odbędzie Sejmik Stanowy 31 Sierp., 1 i 2 Wrześ.
Posterunek Woodrow Wilson Nr. 11 wraz ze swym Oddziałem Pomocniczym i Pań, będzie gospodarzem 24-go sejmiku stanowego Polokiego Legionu Weteranów Amerykańskich oraz Oddziałów Pomocniczych, który odbędzie się w Milwaukee w okresie święta "Labor Day", to jest 31-go sierpnia, 1-go i 2-go września, b.r.

WIELKI PIKNIK
"Tw. "Wolność", grupa 2989 Związku Narodowego Polokiego urodzą Oddział Piknik w niedzielę, dnia 1-go września, w Parku Bauer'a, przy So. 13 i W. Grange avenue.
Początek zabawy o godzinie 2ej popołudniu.

ADRES Directory
FENNIG, C. J., 2824 So. 13-ta ul. pomocy W. Lincoln i W. Hayes

Cybulski & Wagner ADWOKACI
Bernard J. Adamkiewicz
Biuro: 1732 So. 11ta Ulca

FENNIG I SYNOWIE
POGRZEBOWI
525 W. Lincoln Avenue
MITCHELL 6-6526

Ruch Towarzystw
Miesięczne posiedzenie tw. Góry Polskiej Piłkarskiej gr. 1961, Związku Narodowego Polokiego odbędzie się w środę, 28go sierpnia, w Domu Związkowym, o godzinie 7:30 wieczorem.
Wanda Głódowska, prezeska, Franciszka Dmoch, sekretarka.

TRASA PARADY
Pochód wyruszy z przed kwatery o 10:40 punktualnie i uda się na południe po S. 9 pl. do kościoła. Po nabożeństwie, parada ponownie się po W. Dakota ul. na zachód do S. 13 ul., po S. 13 ul. na północ do W. Lincoln ave. i po W. Lincoln do domu Posterunku Wilsona.

Zsacznikami
Sabina Stankowska, Helena Nowakowska, Józefa Hmieleska, KOMITET.

KAZ. PIOTROWSKI
Kontraktor Budowlany
KAZ. PIOTROWSKI
3222 S. 53-10 ul. LL 1-2680

IRENA F. GYZINSKA
ADWOKATKA
1683 W. Forest Home Ave.
Tel. Mitchell 5-6800-0801

W. J. KORDYS
Powiększony i Odnowiony
Dom Pogrzebowy
1501 W. Lincoln Avenue
Tel. Mitchell 5-1088

GUTOWSKI Funeral Home
Pogrzebowi
Felix i Leona Pietyrkowski, Wła.
2007 South 15-1a Ulca
Tel. Mitchell 5-6583

Parada składać się będzie z dwóch dywizji.
Dywidżja pierwsza - Oddział Trębaczy i Doboszew Posterunku Wilsona.
Garnizon 90, Army and Navy Union.

Zsacznikami
Sabina Stankowska, Helena Nowakowska, Józefa Hmieleska, KOMITET.

SOUTH SIDE CHIMNEY CO.
KOMINY CZYSZCZENIE
BUDOWANIE, NAWROTOWANIE
FURNACE VACUUMED
POKRYWAMY DACHY SIDING
4334 W. LOOMIS ROAD
LL 1-2077
Incineratory Instalowane

LEONARD J. KLECZKA
Adwokat i Komisarz Sądowny
Tel. Mitchell 5-4646 i 4647
Biuro 622 W. MITCHELL UL.

ARTHUR E. PIECHOWSKI
Przedsiębiorca Pogrzebowy - 3 KAPLICE
329 W. MITCHELL ULICA.
Przedsiębiorca Pogrzebowy - 3 KAPLICE
Telefon Mitchell 5-7716

LESZCZYNSKI FURNAL HOME
Daniel Leszczyński, właśc.
Pogrzebowy - Obsługa Usługa
726 E. Center UL. LOcost 2-6583

Program sejmiku, który odbędzie się w kwaterze Posterunku pn. 977 W. Lincoln ave., jest następujący:
Registracja delegatów i delegatów w sobotę 31 sierpnia o godzinie 9 rano.

Zsacznikami
Sabina Stankowska, Helena Nowakowska, Józefa Hmieleska, KOMITET.

Przybudówkii
Apartamenty na Strychu
Dormery
Odnawianie Domów
Różnego Rodzaju
LAKE SALES WYKONA
KOMPLETNA ROBOTĘ LUB ZAOPĘTRZONĄ ROBOTĘ
Nasze Doświadczenie
Jest Uwidocznione
w Naszej Robocie

JAN C. KLECZKA, JR.
ADWOKAT
825 West Mitchell Ulca
Telefon EVergreen 4-1650

LESZYNSKI FURNAL HOME
Daniel Leszczyński, właśc.
Pogrzebowy - Obsługa Usługa
726 E. Center UL. LOcost 2-6583

ROZGA FURNAL HOME
ZAKŁAD POGRZEBOWY
DWA KAPLICE
Położone Domy Pogrzebowych
Jan J. Rozga i Syn
i Fr. M. Rozga
701-703 W. Lincoln Ave.
Tel. Orchard 1-5200

W niedzielę 1-go września, pada na Mszę św. do kościoła św. Jana Kantego. Zbiórka na paradę przed domem Post. Wilsona o godzinie 9:30 rano.

Zsacznikami
Sabina Stankowska, Helena Nowakowska, Józefa Hmieleska, KOMITET.

ADWOKAT I Komisarz Sądowny
1227 W. LINCOLN AVENUE
Pokoje 202 w Billa's Budyńku
Telefon EVergreen 3-1276

Richard B. Nowakowski
ADWOKAT
1 RADNY 14-4j WARDY
1227 W. LINCOLN AVENUE
Pokoje 21 Tel. OR. 2-4193

ROZGA FURNAL HOME
ZAKŁAD POGRZEBOWY
DWA KAPLICE
Położone Domy Pogrzebowych
Jan J. Rozga i Syn
i Fr. M. Rozga
701-703 W. Lincoln Ave.
Tel. Orchard 1-5200

A. ROSOLEK I SYN
Zakład Pogrzebowy
Kompletna Obsługa po Najniższych Cenach
* Powiatow. urzędowa dla wyżej wdrog. nadz.
* Pokoje funelne i miekcy ornatowani.
* Przyniesienie pogrzebu za wszelkie p. n. e.
1403 W. Hayes Avenue
MITCHELL 5-0768

W niedzielę 2-go września, pada na Mszę św. do kościoła św. Wacława. Zbiórka na paradę przed domem Post. Wilsona o godzinie 9:30 rano.

Zsacznikami
Sabina Stankowska, Helena Nowakowska, Józefa Hmieleska, KOMITET.

ADWOKAT I Komisarz Sądowny
1227 W. LINCOLN AVENUE
Pokoje 202 w Billa's Budyńku
Telefon EVergreen 3-1276

THAD. F. SWIETLIK
ADWOKAT
Pokoje 1117 First Nat. Bank Bldg.
735 North Water Ulca
Tel. RR. 6-4913

RYCZEK I SYNOWIE
DOM POGRZEBOWY
Kompletnie Odnowiony
1910 West Becher Ulca
Telefon Mitchell 5-7410

MAX A. SASS
FURNAL HOME
Nowo Odnowiony Dom Pogrzebowy
418 CONDITOREN
Przysiężony jest na Pasterstwa
Usługa Wnie i w Nocy
1515 W. Oklahoma Ave. ML 5-4952

W niedzielę 3-go września, pada na Mszę św. do kościoła św. Wacława. Zbiórka na paradę przed domem Post. Wilsona o godzinie 9:30 rano.

Zsacznikami
Sabina Stankowska, Helena Nowakowska, Józefa Hmieleska, KOMITET.

ADWOKAT I Komisarz Sądowny
1227 W. LINCOLN AVENUE
Pokoje 202 w Billa's Budyńku
Telefon EVergreen 3-1276

Józef B. Świdarski
Adwokat i Doradca Prawny
Praktykuje we Wsyalłych Sądach
1720 W. LINCOLN AVENUE
Telefon w Biurze: OR. 2-6865

RYCZEK I SYNOWIE
DOM POGRZEBOWY
Kompletnie Odnowiony
1910 West Becher Ulca
Telefon Mitchell 5-7410

MAX A. SASS
FURNAL HOME
Nowo Odnowiony Dom Pogrzebowy
418 CONDITOREN
Przysiężony jest na Pasterstwa
Usługa Wnie i w Nocy
1515 W. Oklahoma Ave. ML 5-4952

W niedzielę 4-go września, pada na Mszę św. do kościoła św. Wacława. Zbiórka na paradę przed domem Post. Wilsona o godzinie 9:30 rano.

Zsacznikami
Sabina Stankowska, Helena Nowakowska, Józefa Hmieleska, KOMITET.

D & K Clothing Co.
709 W. Wells Street
MOVING OUT SALE, Free Ladies' Dresses, Coats, Children's Jackets to all customers, with a purchase of \$5.00 or over.

Józef B. Świdarski
Adwokat i Doradca Prawny
Praktykuje we Wsyalłych Sądach
1720 W. LINCOLN AVENUE
Telefon w Biurze: OR. 2-6865

RYCZEK I SYNOWIE
DOM POGRZEBOWY
Kompletnie Odnowiony
1910 West Becher Ulca
Telefon Mitchell 5-7410

MAX A. SASS
FURNAL HOME
Nowo Odnowiony Dom Pogrzebowy
418 CONDITOREN
Przysiężony jest na Pasterstwa
Usługa Wnie i w Nocy
1515 W. Oklahoma Ave. ML 5-4952

W niedzielę 5-go września, pada na Mszę św. do kościoła św. Wacława. Zbiórka na paradę przed domem Post. Wilsona o godzinie 9:30 rano.

Zsacznikami
Sabina Stankowska, Helena Nowakowska, Józefa Hmieleska, KOMITET.

D & K CLOTHING CO.
709 W. Wells Ulcy
Reparacja pralkinok, wszystkich wyrobok. Reperacja kawatowak. w. 2407 S. 6ta ulca. EV. 4-2316. (31)

Jerome S. Wróblewski
ADWOKAT
Biuro: 734 W. Mitchell Ulca
Telefon Mitchell 6-2891
Biuro otwarte wieczorem od 7 do 9 w poniedziałki, wtorki i piątki.

RYCZEK I SYNOWIE
DOM POGRZEBOWY
Kompletnie Odnowiony
1910 West Becher Ulca
Telefon Mitchell 5-7410

MAX A. SASS
FURNAL HOME
Nowo Odnowiony Dom Pogrzebowy
418 CONDITOREN
Przysiężony jest na Pasterstwa
Usługa Wnie i w Nocy
1515 W. Oklahoma Ave. ML 5-4952

W niedzielę 6-go września, pada na Mszę św. do kościoła św. Wacława. Zbiórka na paradę przed domem Post. Wilsona o godzinie 9:30 rano.

Zsacznikami
Sabina Stankowska, Helena Nowakowska, Józefa Hmieleska, KOMITET.



